АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ЧЕМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                                               16.05.2014           90
_______________ № ___________
с.Усть-Чем

О внесении изменений в постановление
администрации  Усть-Чемского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
от 05.12.2013 № 136 «Об утверждении
Административного регламента
предоставления муниципальной
услуги по подготовке и утверждению
градостроительного плана земельного участка
в виде отдельного документа»
(с изменениями, внесенными постановлениями
 администрации Усть-Чемского сельсовета
Искитимского района Новосибирской области
от 20.12.2013 № 142, от 19.02.2014 № 28)

[bookmark: _GoBack]          На основании экспертного заключения управления законопроектных работ и ведения регистра, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» и Уставом Усть-Чемского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
           1.Внести следующие изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги по подготовке и утверждению градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа:
           1.1. Исключить из административного регламента пункты 5.4., 5.9., 5.10., 5.11., 5.12., 5.16.
           1.2. Добавить в  раздел 5 административного регламента пункт 5.18. следующего содержания:
«Сроки рассмотрения жалобы (претензии):
Жалоба, поступившая в администрацию Усть-Чемского сельсовета подлежит рассмотрению должностным лицом, наделенным полномочиями по рассмотрению жалоб, в течение 15 рабочих дней со дня ее регистрации, а в случае обжалования отказа администрации Усть-Чемского сельсовета, должностного лица администрации Усть-Чемского сельсовета, предоставляющего муниципальную услугу, в приеме документов у заявителя либо в исправлении допущенных опечаток и ошибок или в случае 5 рабочих дней со дня ее регистрации…»;
           1.3. В подпунктах 3.4.1, 3.4.2, 3.4.4, 3.5.1-3.5.3. административного регламента слова «…глава администрации…» заменить словами «…глава Усть-Чемского сельсовета…».
           2. Постановление опубликовать в газете «Знаменка» и на сайте администрации сельсовета.
           3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Усть-Чемского сельсовета                                                Н.Г. Ларина